
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OSTROVIT Aqua Kick Electrolyte o smaku brzoskwiniowym
10 g
 

Cena: 1,79 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Aqua Kick Electrolyte o smaku brzoskwiniowym 10 gOstroVit Aqua Kick Electrolyte to zestaw elektrolitów w
formie saszetek o smaku brzoskwiniowym. Suplement został stworzony z myślą o osobach, które są narażone na niedobory tych
cennych składników aktywnych, niezbędnych w każdym organizmie. Jeżeli jesteś sportowcem, trzymasz się rygorystycznej diety, pijesz
mało płynów lub też dokuczają Ci przykre dolegliwości ze strony układu pokarmowego, elektrolity w postaci saszetek z serii Aqua Kick
pozwolą Ci poczuć się lepiej i zachować równowagę wodno-elektrolitową organizmu.Czym są elektrolity i kiedy warto je
suplementować?Elektrolity w organizmie są odpowiedzialne przede wszystkim za zachowanie odpowiedniej gospodarki wodnej, a ich
działanie opiera się na rozprowadzaniu wody po całym organizmie. Dodatkowo wspomagają pracę wielu układów i narządów, w tym
mózgu oraz serca. Dzięki temu, że regulują poziom pH w organizmie, mogą redukować senność, zmęczenie oraz zmienność
nastrojów.Spożywanie elektrolitów jest szczególnie ważne w przypadku, gdy Twój organizm jest narażony na utratę dużej ilości wody.
Zastosuj saszetki OstroVit Aqua Kick Electrolyte, jeżeli:intensywnie ćwiczyszstosujesz restrykcyjną dietępijesz mało płynówTwój
organizm uległ przegrzaniumasz gorączkę, biegunkę lub wymiotujeszplanujesz spożywanie alkoholu lub masz
kacaWłaściwości:Elektrolity z serii Aqua Kick firmy OstroVit są dostępne w formie proszku o łagodnym smaku brzoskwini. Ich
przygotowanie trwa zaledwie kilka sekund. Po prostu wsyp zawartość jednej saszetki do dużej butelki wody. Tak przygotowany napój
spożywaj w ciągu całego dnia. W ten sposób dostarczysz do organizmu nie tylko niezbędne składniki mineralne, ale również
odpowiednią ilość wody.Najważniejsze cechy suplementu:ZESTAW 3 ELEKTROLITÓW - W saszetkach z serii Aqua Kick znajdziesz aż
trzy rodzaje elektrolitów, dzięki którym odpowiednio nawodnisz organizm.DORAŹNE WSPARCIE W CHOROBIE - Jeżeli masz gorączkę lub
skarżysz się na wymioty bądź biegunkę, elektrolity pozwolą szybciej wrócić Ci do formy.DLA OSÓB AKTYWNYCH FIZYCZNIE - Dzięki
suplementowi w szybki i łatwy sposób zaspokoisz niedobory elektrolitów, które są wynikiem intensywnych treningów oraz zmęczenia
organizmu.WYGODNA FORMA - Wymieszaj zawartość saszetki z dużą ilością wody i gotowe! Brzoskwiniowy napój pij w ciągu całego
dnia.Składniki aktywne OstroVit Aqua Kick ElectrolyteSuplement diety z serii Aqua Kick zawiera trzy rodzaje elektrolitów. Sprawdź, jaka
jest ich rola w organizmie:MAGNEZ - Zmniejsza ryzyko wystąpienia wielu chorób. Poprawia funkcjonalnie układu odpornościowego oraz
trawiennego. Wspiera działanie mózgu. Rozszerza drogi oddechowe. Zmniejsza migreny.POTAS - Kontroluje pracę mięśni oraz
obojętność wody w organizmie. Reguluje ciśnienie, a także wspomaga budowę mięśni i ich napięcie.SÓD - Reguluje rozkład wody w
organizmie. Pozwala na zachowanie właściwego pHZalecane spożycieWymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w ciągu
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całego dnia.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiRegulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat,
maltodekstryna, cytrynian potasu (potas), koncentrat soku z buraka w proszku, chlorek sodu (sód), regulator kwasowości: kwas
jabłkowy; sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; barwnik: karoteny; substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona
sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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